

**Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do zapisów
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Pakiet 3**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych do Medycznego Laboratorium Diagnostycznego Nr sprawy: WSPS.NAZ-383/1/15.

Na podstawie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuję treść zapytań Wykonawcy do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Treść zapytania Wykonawcy 1:

Pakiet 3 –Sprzęt jednorazowy – system zamknięty do pobierania krwi(formularz cenowy nr 1c).

Pytanie Nr 1

1.Czy Zamawiający wymaga z poz. nr 1 igieł systemowych z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym?

Odpowiedź :

Nie Zamawiający nie wymaga z poz. nr 1 igieł systemowych z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym.

Pytanie Nr 2

1.Prosimy o uwzględnienie dla poz. nr 6 statywów do logarytmicznego oznaczania OB. jako elementu niezbędnego do wykonania badania oraz podanie ilości wymaganych statywów.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada statywy do OB nie do logarytmicznego oznaczania i na tej bazie chcemy pracować.

Pytanie Nr 3

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach nr 2, 3, 4, 6 załącznika nr 1c pakiet nr 3 probówek z kalibrowaną fabrycznie próżnią zamiast strzykawko –probówek?. Jeżeli tak, prosimy o możliwość rozszerzenia tabeli asortymentowo- cenowej o wiersz „uchwyty do igieł systemowych jeśli system wymaga „ w ilości zgodnej z ilością igieł systemowych tj. 4000 szt jako elementów niezbędnych do pobierań krwi w systemie próżniowym.

Uzasadnienie: Oferowany system zamknięty pobierania krwi poprzez wykorzystanie probówek z kalibrowaną próżnią, pozwala na uzyskanie probówek krwi do badań o bardzo dobrej jakości na skutek minimalizacji wpływu manualnych błędów pobierania (błąd przedlaboratoryjnych).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga probówek z kalibrowaną fabrycznie próżnią, wymaga probówek pobierających w systemie aspiracyjno- próżniowym.

2.Czy można w poz. nr 4 załącznika 1c pakiet nr 3 zaoferować probówki do hematologii z EDTA K2 poj. 2-3ml?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający wymaga probówko – strzykawek z EDTA o pojemności 2-3 ml .

3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 6 załącznika nr 1 z pakietu nr 3 probówek do ozn. OB. met. logarytmiczną poj. 3-5 ml?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie w pozycji nr 6 załącznika nr 1 z pakietu nr 3 probówek do ozn. OB. met. logarytmiczną poj. 3-5 ml?.

4.Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy systemu zamkniętego pakietu nr 3 pochodziły od jednego producenta?.

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy systemu zamkniętego pakietu nr 3 pochodziły od jednego producenta.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

BM/DS/4.

Alenka D.

DYREKTOR poważaniem

mgr Mariusz Kwaśny